
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама(Службени гласник РС бр. 
124/121,14/2015,68/2015) 
            

ЈКП "НИСКОГРАДЊА" 
Међај 19,Ужице 

   
објављује 

 

Обавештење о закљученом Уговору 
 

Врста поступка: Поступак јавне набавке мале вредности : 01-18/4 
 услуге поправке и  одржавања моторних возила, машина и припадајуће опреме  

 
Назив наручиоца: ЈКП "НИСКОГРАДЊА“ 
 Адреса наручиоца: Међај 19,Ужице 
 

Назив и опис предмета јавне набавке: услуге поправке и  одржавања моторних 
возила, машина и припадајуће опреме  

Ознака из општег речника набавке: 50110000 услуге поправке и  одржавања 
моторних возила, машина и припадајуће опреме  

Предмет јавне набавке су  услуге. Набавка је  обликована по партијамa.  

 

Партија 1. Услуге ремонта пнеуматских  вентила и цилиндара  

Партија 2. Услуге одржавања и поправке бош-пумпи и дизни  

Партија 3. Услуге машинске обраде мотора  

Партија 4. Услуге поправке гибњева  

Партија 5. Услуге машинске обраде са материјалом  

Партија 6. Услуге поправке турбо компресора и водених пумпи  

Партија 7. Услуге поправке и баждарења тахографа 

Партија 8.  Вулканизерске услуге  

Партија 9. Услуге израде хидрауличних црева  

Партија 10. Услуге дефектаже и поправке  и ремонта хидрауличних мотора, вентила, 
пумпи и цилндара 

Критеријум за доделу Уговора: најнижа понуђена цена 

  1.Уговорена вредност: 

-  за партију 3 -Услуге машинске обраде мотора – ПР Ремонт, Висибаба, вредност 
уговорених услуга је 32.400,00 динара без пдв., понуђач није у сустему пдв а. Ово је  и 
најнижа и највиша приспела понуда 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора 12.06.2018.год. 



Датум закључења уговора: 09.07.2018. год. 

Период важења уговора: 12 месеци                                            

 

-  за партију 9 - Услуге израде хидрауличних црева , понуђачу  Конект П 
предузетничка радња Севојно - вредност уговорених услуга је 49.845,79 , динара без 
пдв а , са пдв ом 59.814,94. Ово је  и најнижа и највиша приспела понуда 

Датум доношења одлуке о додели уговора 12.06.2018.год 

Датум закључења уговора: 06.07.2018. год. 

Период важења уговора: 12 месеци                                            

 

 

 

 

 

 

 


